
Platz Gau

1 Hesselberg

2 Weißenburg

3 Fürth

4 Eichstätt

5 Neustadt/Aisch

6 Schwabach-Roth-Hilpolstein

7 Altdorf-Neumarkt-Beilngries

8 Erlangen

9 Ansbach

345

0

1026

321

956

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftpistole

GAUEWERTUNG

Ringe

1014

1085

1040

916

10144 Eichstätt



1. WUG Schnaidt Lisa Schüler 88 90 87 81 346

2. HES Biermeier Andrè Schüler 80 92 86 83 341

3. EI Heiss David Schüler 90 86 78 79 333

4. NE/A Täuber Lorenz Schüler 80 83 80 75 318

5. NE/A Köhler Natalie Schüler 72 80 81 83 316

6. NE/A Finnberger Cornelius Schüler 76 84 77 69 306

1. S-R-H Reichmacher Tobias Jugend 81 88 89 90 348

2. A-N-B Grad Marius Jugend 90 84 88 83 345

3. EI Karch Stephanie Jugend 89 88 82 84 343

4. EI Frölich Paul Jugend 87 85 79 87 338

5. EI Haberl Alexander Jugend 75 84 83 90 332

6. NE/A Neudecker Renè Jugend 78 80 80 84 322

7. S-R-H Copek Victoria Jugend 77 86 77 78 318

8. HES Glocke Pascal Jugend 75 66 78 74 293

9. FÜ Frey Carsten Jugend 73 81 68 58 280

10. NE/A Eichner Niklas Jugend 65 64 65 74 268

1. HES Edelmann Jörg Junioren 90 88 95 92 365

2. HES Schaudig Andrè Junioren 88 92 89 95 364

3. WUG Seeliger Steven Junioren 89 92 91 92 364

4. HES Gottert Andreas Junioren 91 92 88 85 356

5. FÜ Genzel Alexander Junioren 90 94 84 86 354

6. FÜ Jäckle Anja Junioren 86 83 85 88 342

7. FÜ Weiß Marc Junioren 85 80 82 83 330

8. WUG Lamaack Dominik Junioren 82 85 81 82 330

9. ER Wrede Jannik Junioren 83 80 74 84 321

10. FÜ Röger Tobias Junioren 79 77 73 84 313

11. WUG Neubauer Felix Junioren 73 71 73 75 292

12. S-R-H Ringlein Sven Junioren 61 56 63 70 250

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftpistole

S2 S3 S4 RingeKlassePlatz Gau Name,Vorname S1

333Heiss David3. EI

3433. Karch StephanieEI

3384. Frölich PaulaaEI

3325. Haba erl AlexanderEI



Schnaidt Lisa Schüler 88 90 87 81 346 346

Böhler Sebastian Junioren 0

Neubauer Felix Junioren 73 71 73 75 292

Lamaack Dominik Junioren 82 85 81 82 330 330

Seeliger Steven Junioren 89 92 91 92 364 364

1040

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftpistole

WeißenburgGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.



Ringlein Sven Junioren 61 56 63 70 250 250

0

0

Reichmacher Tobias Jugend 81 88 89 90 348 348

Copek Victoria Jugend 77 86 77 78 318 318

916

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe
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Schwabach-Roth-HilpolsteinGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.



Weiß Marc Junioren 85 80 82 83 330 330

Genzel Alexander Junioren 90 94 84 86 354 354

Jäckle Anja Junioren 86 83 85 88 342 342

Röger Tobias Junioren 79 77 73 84 313

Frey Carsten Jugend 73 81 68 58 280

1026

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

In

Wertung
Ringe
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FürthGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Sammiller Max Schüler 0

Frölich Paul Jugend 87 85 79 87 338 338

Haberl Alexander Jugend 75 84 83 90 332

Karch Stephanie Jugend 89 88 82 84 343 343

Heiss David Schüler 90 86 78 79 333 333

1014

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe
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EichstättGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

EichstättGau:



Grad Marius Jugend 90 84 88 83 345 345

Gimpl Verena Junioren 0

Gimpl Isabell Junioren 0

0

0

345

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

S1
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.
Name,Vorname

Gesamtringzahl
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S2 S3 S4 Ringe
In

Wertung

Gau: Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Klasse



Neudecker Renè Jugend 78 80 80 84 322 322

Eichner Niklas Jugend 65 64 65 74 268

Täuber Lorenz Schüler 80 83 80 75 318 318

Köhler Natalie Schüler 72 80 81 83 316 316

Finnberger Cornelius Schüler 76 84 77 69 306

956

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

In

Wertung
Ringe
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Neustadt/AischGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Müller Marc Schüler 0

Wrede Jannik Junioren 83 80 74 84 321 321

0

0

0

321

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

In

Wertung
Ringe
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ErlangenGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Biermeier Andrè Schüler 80 92 86 83 341

Gottert Andreas Junioren 91 92 88 85 356 356

Schaudig Andrè Junioren 88 92 89 95 364 364

Edelmann Jörg Junioren 90 88 95 92 365 365

Glocke Pascal Jugend 75 66 78 74 293

1085

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1998)

Juniorenklasse (Jahrgang 1993 - 1996)

Gesamtringzahl

In

Wertung
Ringe
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HesselbergGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.
S1 S2 S3 S4Name,Vorname


